AVISO NOVA DATA DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2016

A PRODAM – PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A,

torna público para conhecimento dos interessados, que foi

ALTERADA a data da licitação sob a modalidade Pregão

Eletrônico, atinente a: Contratação de empresa especializada

em serviço de natureza continuada de manutenção

preventiva e corretiva dos aparelhos de ar condicionado

da PRODAM, sem fornecimento de peças, conforme

especificações detalhadas no Termo de Referência e anexos,

para o dia 30/11/2016. Conforme detalhamento no Banco do

Brasil.

Manaus, 08 de novembro de 2016.

A Direção